La participation à cette consultation est  ouverte à égalité des conditions aux entreprises de droit camerounais, non exclues 
de la commande publique  par l’ARMP et à jour par rapport aux administrations fiscales et  à la CNPS. 

4. Financement et budget prévisionnel 

Le cout prévisionnel de l’opération à l’issu des études préalables est de 13 000 000 (treize Millions) Francs CFA.                                                                                                 
Les prestations, objet du présent Appel d'Offres sont financés par le MINEDUB, Exercice 2025.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission conforme                                                  
à la circulaire N° 0019/LC/MINMAP du 05/06/2024 relative aux modalités de consignation, de la conservation  de la restitution 
de cautions pour les marchés publics dont le montant s’élève à : deux cent soixante mille (260 000) F CFA et valable jusqu'à 
trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une 
banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à

[...]

A1 Quittance d’achat du dossier de consultation 

A2 

Caution de soumission conforme à la circulaire N° 0019/LC/MINMAP du 05/06/2024 relative aux modalités 

de consignation, de la conservation  de la restitution de cautions pour les marchés publics d’un montant de : 

deux cent soixante mille (260 000) F CFA 

A3 Attestation de conformité fiscale en cours de validité 

A4 Attestation de non faillite délivrée par le greffe du tribunal compétent  

A5 Attestation de soumission CNPS 

A6 Attestation de domiciliation bancaire établie dans une banque de 1er ordre